

ราคาากลางงานจ้างเหม่า (งบบำรุงปกติ 2564)
 งานจ้างเหม่าผลิตและติดตั้งเครื่องหม่จายจากรบนิเวศทาง
 ทางหลวงหมายเลข 2312 ตอนควบคุม 0100 ตอน หมอขาน - สุมเส้า ที่ กม. 15+324 (แยกตอนกลอย)

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2564 ราคางานนี้คิดลด ๑.๕๕๑๑ จ.อุดรธานี 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร เวลาทำการ 15 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ จ.ท.	หน่วย	ต้นทุน		ค่า Factor F	ค่างาน ต่อหน่วย	สรุปค่าจ้างที่กำหนด	
				Unit Cost	จ.ท.จ.รวม			Unit Cost	จ.ท.จ.รวม
1	BI-DIRECTION TYPE ROAD STUD ปุ่มสะท้อนแสง แบบสองหน้า	495.00	ชิ้น	220.00	108,900.00	1.3589	298.96	280.00	138,600.00
2	UNI-DIRECTION TYPE ROAD STUD ปุ่มสะท้อนแสง แบบหนึ่งทิศทาง	350.00	ชิ้น	190.00	66,500.00	1.3589	258.19	250.00	87,500.00
				รวมทั้งสิ้น					226,100.00

Factor F งานทาง (ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% : เงินลงทุนร้อยละ 10% : เงินลงทุนหัก 10%)

ต้นทุน $F = 1.3589$

คณะกรรมการประเมินราคาทำหนังสือราคา 226,100.00 บาท

ลงชื่อ (นายสุวิทย์ จันทศรีจง) ประธานกรรมการฯ
 ลงชื่อ (นายสมเกียรติ นาคชาติ) กรรมการฯ
 ลงชื่อ จ.ท. รศ. (ประคตเดช ปิ่นเตาดี) กรรมการฯ

รณชพ.(จ) อุดรธานีที่ 2 (หมองหนาน) อ.สม.ชพ.อุดรธานีที่ 2 (หมองหนาน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติราคาากลางตามที่เสนอ
 (นายสมงคล แสนวงษา)
 ผอ.ชพ.อุดรธานีที่ 2 (หมองหนาน)